Республика  Адыгея
Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево,

ул. Пролетарская, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                администрации  муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
от 11.12.2017 г.  № 39-П                                                                                     п.Зарево

О  дополнительных  предупредительно-

профилактических  мерах  по противодействию

террористическим  угрозам  и обеспечению

безопасности  граждан  муниципального

образования  «Заревское  сельское

поселение»  в  период  проведения  новогодних

праздников  и  новогодних  каникул.
                   В  целях  реализации  установок  Президента  Российской  Федерации,

Главы  Республики  Адыгея,  рекомендаций  антитеррористической  комиссии  по  устранению  предпосылок  и  условий,  способствующих  осуществлению  террористической  деятельности  на территории  муниципального образования  «Заревское  сельское  поселение», предупреждению  террористических  актов  в  местах  массового  пребывания  людей, охраны  объектов  жизнеобеспечения,  исполнения  ФЗ №35 от 06.03.2006 года « О противодействии  терроризму»,  Администрация муниципального образования «Заревское сельское поселение»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  график  дежурства  работников   администрации  на  период  проведения

новогодних  праздников  новогодних  каникул  муниципального образования «Заревское  сельское  поселение» с  01.01.2018 г.  по  08.01.2018 г. включительно.  (Приложение № 1)

2. Направить  «Памятку  населению  муниципального образования  «Заревское  сельское  поселение»  действиям  в  чрезвычайных  обстоятельствах,  связанных  с  совершением  террористических  акций, для  ознакомления  населения  в  сельские  библиотеки,  разместить  на  информационном  стенде  администрации  муниципального образования  «Заревское  сельское  поселение»,  довести  до  сведения  жителей  поселения  через  почтальонов (по согласованию).  Провести  разъяснительную работу  среди  населения.
3.Организовать  дежурство  на  территории  сельского  поселения  силами  жителей  населенных  пунктов,  членов  общественных  Советов,  родительских  комитетов,

учителей,  участкового уполномоченного  инспектора.  Во  время  проведения  массовых  мероприятий  особое  внимание   уделять  на  наличие  бесхозяйственного  транспорта  и  других  предметов,  которые  могут  быть  использованы  для  закладки  взрывных  устройств.

4. Обнародовать настоящее постановление.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

  Глава  муниципального  образования

«Заревское  сельское  поселение» ________________________А.А.Синяков

                                                                              приложение №1

                                                                              к Постановлению  Администрации

                                                                              муниципального  образования

                                                                              «Заревское  сельское  поселение»

                                                                              № 39–П  от 11.12.2017 года
                                                               Г Р А Ф И К

          дежурства работников  администрации муниципального  образования «Заревское сельское поселение» на период проведения новогодних праздников новогодних каникул с 01.01.2018г. по 08.01.2018г.

	№ пп
	 Фамилия, Имя, Отчество
	Сотовый телефон
	Населенный пункт

	1
	Конозенко Наталья Александровна
	8-918-226-32-42
	п.Зарево

Заревский СДК

	2
	Трофимов Иван Сергеевич
	8-918-426-96-72
	х.Чернышев,

х.Веселый

Чернышевский СДК

	3.
	Синяков Анатолий Аликович
	8-918-426-03-28
	х. Михайлов,                                     х. Задунаевский,

	4.
	Яцева  Татьяна Владимировна
	8-918-221-11-23
	х.Новорусов,

х.Дорошенко,

	5
	Полукеева  Ирина  Николаевна
	8-918-427-46-62
	х. Келеметов

	6.
	Чувилко Татьяна Владимировна
	8-988-081-37-08
	п. Ульский

	7
	Хамерзокова Юлия Рамазановна
	8-918-224-47-37
	х.Лейбоабазов

   ТЕЛЕФОНЫ:                   РОВД – 8 999 449 28 97
                                                ЕДСС -  88 (7773) 9 -21 -12
   Глава муниципального образования

  «Заревское сельское поселение»         _____________ А.А.Синяков